В приказ

с «____»___________ 20___г.

Ректор академии

«____»____________ 20___г.

 ________________________

Ректору

Учреждения образования «Витебская

ордена «знак Почета» государственная

академия ветеринарной медицины»

Горловой О.С.

(должность, подразделение, Ф.И.О.)

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу разрешить оплачиваемую педагогическую деятельность

в основное рабочее время на __________ ставки в должности

__________________________________________________________________
(указать должность и подразделение)

__________________________________________________________________

с «_____» _______________20___ г.    по «_____» _______________20___ г.

«_____»______________ 20_____г.   _______________________
         (подпись работника)

Согласовано:

Проректор ____________________________________________________________________

Начальник отдела кадров________________________________________________________

Заведующий кафедрой__________________________________________________________

Руководитель подразделения,
отдела, службы ________________________________________________________________

Установлен оклад______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Начальник ПЭО _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________